
 

 

Rektor

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

R-DOP.014.1.17.2016 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2016 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 
 
 

w sprawie wysokości opłaty semestralnej za studia  
dla uczestników niestacjonarnych studiów doktoranckich 

 
   
 
Na podstawie art. 195 ust. 9 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym              
(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  
 
 

§ 1 
1. Ustalam wysokość opłaty semestralnej za studia dla uczestników niestacjonarnych studiów 

doktoranckich w kwocie 3250 złotych. 
 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 dotyczy uczestników I roku rozpoczynających studia              
od  roku  akademickiego  2016/2017.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

                   
               Rektor 

 
 

prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz   
 

 

 

 
 
 
 
 
 


